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vedkommendes Tid og Arbejdskraft, at Assessor Brun ikke 
har været i Stand til at varetage sit Dommerembede ved 
Siden af, og dette har derfor maattet bestyres ved Konstitution. 
홢 Endvidere bemærkes, at forinden Sagen kom til 1. Behand- 
ling, bleve de i den meget omtalte Hebron-Affære 홢 0: den 
i Anledning af de af Folketingsmand P. Sabroe mod Bestyrer- 
inden af Børne- og Opdragelsesanstalten Hebron, Fru Brans- 
holm, offentlig rejste Klager foretagne Undersøgelse ved en 
Kommission 홢 af Kommissionsdommeren. Assessor Schrøder, 
optagne Forhør omdelte til Rigsdagens Medlemmer. 

Den af Udvalgets Formand afgivne Beretning er saa- 
'lydende: »Udvalgets første Arbejde gik ud paa at udarbejde 
en Fortegnelse af de Spørgsmaal, der kunne ønskes be- 
svarede i Anledning af den foreliggende Sag. I en Skri- 
velse til Justitsministeriet fremsattes disse Spørgsmaal, og 
Udvalget har fra nævnte Ministerium faaet meget fyldige 
'og ret værdifulde Oplysninger angaaende en Del af disse 
Spørgsmaal. Andre af Spørgsmaalene ere endnu ubesvarede, 
fordi Undersøgelserne angaaende disse Sager endnu ikke 
ere sluttede. Udvalget erkender, at Sagen er af særlig 
vanskelig Art, og det har derfor været nødvendigt at frem- 
skaffe et Materiale, der kan kaste et Lys ind over den 
offentlige Kritik, der har været rejst særlig i Anledning af 
forskellige administrative Skridt fra Overledelsens og Over- 
tilsynets Side, samt tjene til at give Besked om Livet paa 
de forskellige af Børnehjemmene og Opdragelsesanstalterne. 
Det med stor Beredvillighed fra Ministeriets Side i den An- 
ledning fremskaffede Materiale er imidlertid af et saadant 
'Omfang, at det ikke let lader sig benytte med fuldt Ud- 
,bytte, forinden der gøres et Uddrag deraf efter et bestemt 
System, saaledes at man med Lethed kan finde de enkelte 
Oplysninger, man paa et givet Tidspunkt søger. Et saa- 
dant Uddrag har Rigsdagens Bureau paatitget sig at udføre 홢 
efter Udvalgets Anvisning. Dette ikke ubetydelige Arbejde 
vil neppe føres til Ende i indeværende. Eigsdagssamling, og 
Udvalget har derfor ment, at det allerede af den Grund 
ikke bør føre Forslaget frem til anden Behandling denne 
Gang. Der er imidlertid en anden og endnu væsentligere 
Grund til ikke at fremskynde Sagens endelige Afgørelse i 
denne Samling. Det har nemlig vist sig, at Arbejdet ved 
Lovens Ikrafttræden og videre Udførelse har været over- 


